
   
 

ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHƯỜNG VỸ DẠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:   120/QĐ-UBND Vỹ Dạ, ngày  07 tháng   4 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy chế quản lý và sử dụng  

Quỹ Đền ơn đáp nghĩa phường Vỹ Dạ 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG VỸ DẠ 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ Quy 

định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh Ưu đãi người có công với cách mạng;  

Căn cứ Quyết định số 2068/QĐ-UBND ngày 33/03/2021 của Uỷ ban nhân dân 

thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành Quy chế quản lý và sử dụng 

Quỹ Đền ơn đáp nghĩa thành phố Huế;  

Xét đề nghị của công chức Lao động – Thương binh và Xã hội phường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế quản lý và sử dụng Quỹ 

Đền ơn đáp nghĩa phường Vỹ Dạ. 

Điều 2. Giao Công chức Lao động – Thương binh và Xã hội phườn quản lý 

Quỹ Đền ơn đáp nghĩa phường Vỹ Dạ; Công chức Lao động – Thương binh và Xã 

hội có trách nhiệm quản lý, sử dụng Quỹ theo đúng trình tự đã quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng HĐND-UBND,  Công chức Lao động – Thương binh và 

Xã hội và các đoàn thể, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

               Nguyễn Hoài Phương 

                                                                                     

 

 


		2023-12-15T10:33:43+0700




